Администрация
муниципального образования
      Сакмарский сельсовет
      Сакмарского района
      Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2018 г. №   58 – п
          село Сакмара

Об утверждении дизайн-проекта

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Сакмарский сельсовет:
1. Утвердить дизайн-проект «Спортивно оздоровительная площадка», расположенная по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район,  с. Сакмара, ул. Северная.
1. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Сакмарский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава
  муниципального образования
  Сакмарский   сельсовет                                         В.В.Потапенко

Разослано: в дело,  прокуратуре, на сайт администрации.